



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2015

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG	FRUTAS	ABACATE	30	R\$ 3,660	R\$ 109,80
2	KG	FRUTAS	ABACAXI	30	R\$ 5,000	R\$ 150,00
3	KG	SACOLAO	ABÓBORA	100	R\$ 2,330	R\$ 233,00
4	POTE	MERILU	ACHOCOLATADO E PÓ 400 GR	840	R\$ 4,500	R\$ 3.780,00
5	PCT	PEROLA	AÇUCAR DE 5 KG	300	R\$ 8,160	R\$ 2.448,00
6	PÉ	VERDURAS	ALFACE	50	R\$ 2,000	R\$ 100,00
7	KG	JF	ALHO 1KG	160	R\$ 13,800	R\$ 2.208,00
8	PCT	PACHA	AMENDOIM 500G	100	R\$ 6,330	R\$ 633,00
9	CX	DO ZE	AMIDO DE MILHO 500 GR	130	R\$ 7,050	R\$ 916,50
10	PCT	SOBERANO	ARROZ DE 5 KG-TIPO 1	5000	R\$ 12,600	R\$ 63.000,00
11	PCT	URBANO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 DE 5KG	1000	R\$ 14,620	R\$ 14.620,00
12	PCT	NESTLE	AVEIA 500 G	312	R\$ 2,750	R\$ 858,00
13	LATA	MARIA	AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500 ML	20	R\$ 14,750	R\$ 295,00
14	KG	FRUTAS	BANANA	200	R\$ 3,660	R\$ 732,00
15	KG	SACOLAO	BATATA INGLESA	800	R\$ 2,910	R\$ 2.328,00
16	KG	SACOLAO	BERINJELA	100	R\$ 2,490	R\$ 249,00
17	KG	SACOLAO	BETERRABA	50	R\$ 2,240	R\$ 112,00
18	PCT	SCALA	BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G	300	R\$ 6,250	R\$ 1.875,00
19	PCT	BELCOCO	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G	300	R\$ 6,250	R\$ 1.875,00
20	PCT	D'GUSTE	CANELA EM PO 100 G	50	R\$ 2,500	R\$ 125,00
21	KG	NIPPOBRAS	Carne bovina 1ª	480	R\$ 18,670	R\$ 8.961,60
22	KG	NIPPOBRAS	Carne bovina 2ª	780	R\$ 14,670	R\$ 11.442,60
23	KG	SACOLAO	CEBOLA	800	R\$ 2,410	R\$ 1.928,00
24	KG	SACOLAO	CENOURA	800	R\$ 1,990	R\$ 1.592,00
25	PCT	D'GUSTE	CHOCOLATE GRANULADO 130 G	150	R\$ 2,250	R\$ 337,50
26	KG	SACOLAO	CHUCHU	60	R\$ 2,840	R\$ 170,40
27	PCT	UNICOCO	COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100 G	400	R\$ 1,990	R\$ 796,00
28	PCT	D'GUSTE	COMINHO 100GR	40	R\$ 2,470	R\$ 98,80
29	MAÇO	VERDURAS	COUVE	20	R\$ 2,330	R\$ 46,60
30	PCT	D'GUSTE	CRAVO 100GR	20	R\$ 3,170	R\$ 63,40
31	CX	ITALAC	CREME DE LEITE 200 G	150	R\$ 1,630	R\$ 244,50
32	LATA	QUERO	EXTRATO DE TOMATE DE 850 G	380	R\$ 5,880	R\$ 2.234,40
33	KG	ACIGAL	FARINHA DE MANDIOCA	250	R\$ 4,930	R\$ 1.232,50
34	PCT	PACHA	FARINHA DE MILHO 500 G	250	R\$ 2,460	R\$ 615,00
35	PCT	PACHA	FARINHA DE ROSCA 500 G	50	R\$ 2,760	R\$ 138,00
36	PCT	ARAGUAIA	FARINHA DE TRIGO DE 1 KG	3000	R\$ 3,110	R\$ 9.330,00
37	PCT	BRASILIA	FEIJÃO DE 1 KG	2000	R\$ 3,240	R\$ 6.480,00
38	PCT	FLEISCHAMANN	FERMENTO BIOLOGICO 500 G	150	R\$ 12,990	R\$ 1.948,50
39	POTE	ROYAL	FERMENTO PO 250 G	150	R\$ 4,860	R\$ 729,00
40	KG	LEARDINI	Filé de Peixe	100	R\$ 16,230	R\$ 1.623,00
41	KG	SUPER FRANGO	Frango congelado	1400	R\$ 6,250	R\$ 8.750,00
42	PCT	PACHA	FUBA DE 1KG	500	R\$ 2,010	R\$ 1.005,00
43	PCT	PACHA	GRÃO DE BICO 500GR	20	R\$ 4,940	R\$ 98,80
44	KG	FRUTA	LARANJA	100	R\$ 2,210	R\$ 221,00
45	CX	ITALAC	LEITE CONDENSADO 395 G	80	R\$ 3,550	R\$ 284,00
46	GARRAFA	MENINA	LEITE DE COCO 200 ML	60	R\$ 2,410	R\$ 144,60
47	PCT	DOLCI	LEITE EM PO DE 400 G	500	R\$ 8,740	R\$ 4.370,00
48	CX	MANACA	LEITE INTEGRAL DE 1 LT	5000	R\$ 3,160	R\$ 15.800,00
49	KG	SADIA	Linguiça Calabresa	200	R\$ 14,600	R\$ 2.920,00
50	KG	SUPER FRANGO	Linguiça Toscana	230	R\$ 13,580	R\$ 3.123,40
51	PCT	D'GUSTE	LOURO 5GR	10	R\$ 0,860	R\$ 8,60
52	KG	FRUTA	MAÇA	250	R\$ 4,080	R\$ 1.020,00
53	PCT	LIANE	MACARRAO ESPAGUETE 1 KG	2500	R\$ 4,310	R\$ 10.775,00
54	PCT	REIMASSAS	MACARRÃO PARAFUSO 1KG	2500	R\$ 3,250	R\$ 8.125,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS**

**MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2015**

55	KG	FRUTA	MAMÃO	250	R\$ 3,490	R\$ 872,50
56	POTE	SOYA	MARGARINA 1 KG	1600	R\$ 7,580	R\$ 12.128,00
57	PCT	PACHA	MILHO DE PIPOCA DE 500 G	250	R\$ 2,510	R\$ 627,50
58	PCT	PACHA	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G	680	R\$ 1,660	R\$ 1.128,80
59	PCT	PACHA	MILHO PARA CANJICA BRANCO 500G	680	R\$ 2,490	R\$ 1.693,20
60	KG	SADILAR	MORTADELA DE FRANGO	100	R\$ 6,250	R\$ 625,00
61	LT	COMIGO	OLEO DE SOJA DE 900 ML	4000	R\$ 3,290	R\$ 13.160,00
62	PCT	D'GUSTE	OREGANO 20G	20	R\$ 2,160	R\$ 43,20
63	DÚZIA	PROGRESSO	OVOS	2000	R\$ 6,330	R\$ 12.660,00
64	PCT	GUARANI	PÃO DE FORMA DE 500G	2600	R\$ 3,990	R\$ 10.374,00
65	PCT	GUARANI	PAO DE HAMBURGUER DE 750G	2000	R\$ 3,990	R\$ 7.980,00
66	PCT	GUARANI	PÃO HOT DOG 600GR	500	R\$ 4,330	R\$ 2.165,00
67	KG	SUPER FRANGO	Peito de frango	400	R\$ 8,570	R\$ 3.428,00
68	KG	LEARDINI	Peixe pintado	50	R\$ 30,330	R\$ 1.516,50
69	KG	SACOLAO	PIMENTÃO	50	R\$ 2,490	R\$ 124,50
70	KG	MATUTO	POLVILHO	1600	R\$ 3,490	R\$ 5.584,00
71	KG	SADIA	PRESUNTO	100	R\$ 20,670	R\$ 2.067,00
72	PCT	SINHA	PROTEINA DE SOJA 400G	100	R\$ 3,960	R\$ 396,00
73	UN	FAZENDA	QUEIJO CURADO	200	R\$ 15,500	R\$ 3.100,00
74	UN	FAZENDA	QUEIJO FRESCO	200	R\$ 15,500	R\$ 3.100,00
75	KG	BELA VISTA	QUEIJO MUSSARELA	100	R\$ 23,330	R\$ 2.333,00
76	KG	SACOLAO	REPOLHO	100	R\$ 1,990	R\$ 199,00
77	PCT	SOSAL	SAL DE 1KG	55	R\$ 1,390	R\$ 76,45
78	KG	SUPER FRANGO	SALSICHA	800	R\$ 8,000	R\$ 6.400,00
79	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE ABACAXI 500 ML	200	R\$ 4,090	R\$ 818,00
80	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE ACEROLA 500 ML	200	R\$ 2,990	R\$ 598,00
81	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE CAJÚ 500 ML	200	R\$ 2,660	R\$ 532,00
82	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE GOIABA 500 ML	200	R\$ 3,230	R\$ 646,00
83	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MANGA 500 ML	200	R\$ 4,200	R\$ 840,00
84	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	200	R\$ 5,080	R\$ 1.016,00
85	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE UVA 500 ML	200	R\$ 3,990	R\$ 798,00
86	POTE	ARIANE	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 500G	100	R\$ 3,940	R\$ 394,00
87	KG	SACOLAO	TOMATE	500	R\$ 3,580	R\$ 1.790,00
88	PCT	PACHA	TRIGO PARA QUIBE 500G	150	R\$ 2,110	R\$ 316,50
89	KG	SACOLAO	VAGEM	100	R\$ 4,000	R\$ 400,00
90	UNID	CASTELO	VINAGRE 750 ML	20	R\$ 2,760	R\$ 55,20

R\$ 303.289,80

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 22/01/20

Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL